
č. j. KSOS 25 INS 10525/2016-P495-8 

Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Šimkovičová. 

 

 

 

Usnesení 
Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci  

dlužníka:                  Správa pohledávek OKD, a.s., IČO 26863154 
                sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
                zastoupený advokátem Mgr. Petrem Khunem 
                sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál advokátní kancelář, s. r. o.,                         

28. října 12, 110 00   Praha 1 

o podání věřitele č. 487: Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021 
                                        sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
                                        Doručovací číslo: 70126 

takto: 

Soud vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto usnesení zvláštním způsobem 
odstranil vady svého podání, označeného jako částečné zpětvzetí přihlášky č. P495, doručené 
soudu dne 29.3.2018 tak, že předmětné podání včetně příloh předloží soudu v elektronické 
podobě. 

Odůvodnění: 

Soud obdržel výše uvedené podání, a to v listinné podobě. Podatel je osobou, které se dle z.č. 
300/2008 Sb., případně dle jiného zvláštního právního předpisu, povinně zřizuje datová 
schránka. Podatel tedy měl dle ust. § 80a odst. 1 insolvenčního zákona (dále jen IZ) povinnost 
učinit své podání v elektronické podobě. 

Protože podání nebylo učiněno v elektronické podobě, vyzývá soud dle ust. § 43 odst. 2 
občanského soudního řádu (dále jen o.s.ř.) za použití ust. § 80a odst. 2 IZ podatele k odstranění 
uvedené vady podání. Vadu je třeba odstranit tak, že podání bude učiněno v elektronické podobě 
z datové schránky podatele nebo s uznávaným elektronickým podpisem podatele. 

Nebude-li vada podání odstraněna, soud k němu nebude v souladu s ust. § 43 odst. 2 o.s.ř. 
přihlížet. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

Ostrava 4. dubna 2018 

 

Mgr. Petr Kula v. r.    
samosoudce 


		2018-04-04T09:45:32+0200
	isir.justice.cz




